- 1 -

2022年８月19日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ

代 表 者 代表取締役社長 池田 有希子

（コード4840 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経理部長 上嶋 悦男

電 話 ０ ３ （ ３ ２ ２ １ ） ０ ２ １ １

株主優待制度の一部変更（廃止）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更（廃止）について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社のサービスをより多くの方にご利用いただく機

会を提供することを目的として株主優待制度を導入しております。

このたび、2022年８月19日付「連結子会社における固定資産の譲渡及び特別利益発生に関するお知らせ」に

てお知らせしたとおり、本件譲渡が実行されることを条件として、以下のとおり株主優待制度を一部変更（廃

止）しますので、お知らせいたします。

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

２． 変更の内容

①宿泊優待

保有株式数 現行 変更後

1,000株以上 Wailea Beach Villas1泊無料 廃止

②お買い物優待

保有株式数 現行 変更後

100株以上 自社グループ製品割引（2,000円）

※5,000円（税・送料抜き）以上購入時に利用可
現行通り

2,000株以上 20％割引 現行通り

5,000株以上 30％割引 現行通り

10,000株以上 40％割引 現行通り

３． 廃止の時期

2022年８月19日に上記①は廃止いたします。

そのため、同年８月19日以降はWailea Beach Villasにはご宿泊できません。

以上